
邵阳市燃气公司燃气表、PE燃气管、燃气镀锌管、燃气不锈钢管采购项目中标

（成交）公告

（招标编号：HNXZ-2022-SY-XMZB-0269）

       
公示结束时间：2022年06月02日          

一、评标情况

标段(包)[001]邵阳市燃气公司燃气表采购:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：上海真兰仪表科技股份有限公司，其他类型投标报价：折扣

率98.6 %，质量：合格标准，工期/交货期/服务期：730天；

      

中标候选人第2名：重庆明光燃气设备有限公司，其他类型投标报价：折扣率97

.5%，质量：合格标准，工期/交货期/服务期：730天；

      

中标候选人第3名：重庆市山城燃气设备有限公司，其他类型投标报价：折扣率

98. 90%，质量：合格标准，工期/交货期/服务期：730天；

      

中标候选人第4名：邵阳市湘桂黔建材城威铭电子计量器具销售部，其他类型投

标报价：折扣率99.4285%，质量：合格标准，工期/交货期/服务期：730天；

      

中标候选人第5名：邵阳市建材城家和机电水暖器材经营部，其他类型投标报价

：折扣率99.714%，质量：合格标准，工期/交货期/服务期：730天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(上海真兰仪表科技股份有限公司)的项目负责人：许延颜/;

      中标候选人(重庆明光燃气设备有限公司)的项目负责人：周强/;

      中标候选人(重庆市山城燃气设备有限公司)的项目负责人：刘辉/;

      

中标候选人(邵阳市湘桂黔建材城威铭电子计量器具销售部)的项目负责人：邹

Administrator
新建图章



日安/;

      

中标候选人(邵阳市建材城家和机电水暖器材经营部)的项目负责人：应卓涛/;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      

中标候选人(上海真兰仪表科技股份有限公司)的资格能力条件：完全响应;

      中标候选人(重庆明光燃气设备有限公司)的资格能力条件：完全响应;

      中标候选人(重庆市山城燃气设备有限公司)的资格能力条件：完全响应;

      

中标候选人(邵阳市湘桂黔建材城威铭电子计量器具销售部)的资格能力条件：

完全响应;

      

中标候选人(邵阳市建材城家和机电水暖器材经营部)的资格能力条件：完全响

应;

标段(包)[002]邵阳市燃气公司PE燃气管采购:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：上海日高科技集团有限公司，其他类型投标报价：折扣率80 

%，质量：合格标准，工期/交货期/服务期：730天；

      

中标候选人第2名：邵阳市顶庆贸易有限公司，其他类型投标报价：折扣率90 

%，质量：合格标准，工期/交货期/服务期：730天；

      

中标候选人第3名：江特科技股份有限公司，其他类型投标报价：折扣率88 

%，质量：合格标准，工期/交货期/服务期：730天；

      

中标候选人第4名：广东联塑科技实业有限公司，其他类型投标报价：折扣率90

%，质量：合格标准，工期/交货期/服务期：730天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

Administrator
新建图章



      中标候选人(上海日高科技集团有限公司)的项目负责人：虞乐富/;

      中标候选人(邵阳市顶庆贸易有限公司)的项目负责人：付开云/;

      中标候选人(江特科技股份有限公司)的项目负责人：施平峰/;

      中标候选人(广东联塑科技实业有限公司)的项目负责人：潘宇辉/;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(上海日高科技集团有限公司)的资格能力条件：完全响应;

      中标候选人(邵阳市顶庆贸易有限公司)的资格能力条件：完全响应;

      中标候选人(江特科技股份有限公司)的资格能力条件：完全响应;

      中标候选人(广东联塑科技实业有限公司)的资格能力条件：完全响应;

标段(包)[003]邵阳市燃气公司燃气镀锌管采购:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：邵阳市管通科技有限公司，其他类型投标报价：折扣率99.5 

%，质量：合格标准，工期/交货期/服务期：730天；

      

中标候选人第2名：长沙友富建材有限公司，其他类型投标报价：折扣率99.9 

%，质量：合格标准，工期/交货期/服务期：730天；

      

中标候选人第3名：湖南苏尔贸易有限公司，其他类型投标报价：折扣率99.8 

%，质量：合格标准，工期/交货期/服务期：730天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(邵阳市管通科技有限公司)的项目负责人：王灿/;

      中标候选人(长沙友富建材有限公司)的项目负责人：杜勇/;

      中标候选人(湖南苏尔贸易有限公司)的项目负责人：伍波/;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(邵阳市管通科技有限公司)的资格能力条件：完全响应;

      中标候选人(长沙友富建材有限公司)的资格能力条件：完全响应;

      中标候选人(湖南苏尔贸易有限公司)的资格能力条件：完全响应;

标段(包)[004]邵阳市燃气公司燃气不锈钢管采购:

Administrator
新建图章



   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：湖南龙立可不锈钢管销售有限公司，其他类型投标报价：折

扣率99.8%，质量：合格标准，工期/交货期/服务期：730天；

      

中标候选人第2名：广东粤华不锈钢型材股份有限公司，其他类型投标报价：折

扣率99 %，质量：合格标准，工期/交货期/服务期：730天；

      

中标候选人第3名：浙江正康实业股份有限公司，其他类型投标报价：折扣率91

%，质量：合格标准，工期/交货期/服务期：730天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(湖南龙立可不锈钢管销售有限公司)的项目负责人：李单/;

      

中标候选人(广东粤华不锈钢型材股份有限公司)的项目负责人：刘海伦/;

      中标候选人(浙江正康实业股份有限公司)的项目负责人：李志平/;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      

中标候选人(湖南龙立可不锈钢管销售有限公司)的资格能力条件：完全响应;

      

中标候选人(广东粤华不锈钢型材股份有限公司)的资格能力条件：完全响应;

      中标候选人(浙江正康实业股份有限公司)的资格能力条件：完全响应;

二、提出异议的渠道和方式

详见磋商文件

三、其他

    详见附件

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为邵阳市燃气公司纪检监察室。

五、联系方式

   招 标 人：邵阳市燃气公司、邵阳市燃气建筑安装工程有限责任公司                         

   地    址：邵阳市大祥区城北西路88号                                                 

Administrator
新建图章



   联 系 人：魏先生                             

   电    话：13786933619                                                   

   电子邮件：289049579@qq.com                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 湖南省长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼

   联 系 人： 刘女士

   电    话： 0739-5288553

   电子邮件： 184337131@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
1

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章



邵阳市燃气公司燃气表、PE燃气管、燃气镀锌管、燃气不锈钢管采购项目

中标（成交）公告

邵阳市燃气公司、邵阳市燃气建筑安装工程有限责任公司的邵阳市燃气公司燃气表

、PE燃气管、燃气镀锌管、燃气不锈钢管采购项目于2022年5月31日结束，现将中

标（成交）结果公告如下：

一、采购项目名称、编号

采购项目名称：邵阳市燃气公司燃气表、PE燃气管、燃气镀锌管、燃气不锈钢管采购项目

代理机构名称：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

采购代理编号：HNXZ-2022-SY-XMZB-0269

二、供应商来源

邀请供应商的情况

1、供应商产生方式：（√）公告邀请 （ ）供应商库抽取 （ ）采购人、专家推荐 

三、磋商情况

一包：

供应商信息 最终报价 评分 推荐排名 评审结果

上海真兰仪表科技股份有限公司 折扣率98.6 % 95.21 1 中标候选人

重庆明光燃气设备有限公司 折扣率97.5% 94.49 2 中标候选人

重庆市山城燃气设备有限公司 折扣率98.90% 94.13 3 中标候选人

邵阳市湘桂黔建材城威铭电子计量器

具销售部 折扣率99.4285% 93.50 4 中标候选人

邵阳市建材城家和机电水暖器材经营

部 折扣率99.714% 91.93 5 中标候选人

新天科技股份有限公司 折扣率90% 90.62 6

廊坊润能燃气设备有限公司 折扣率94% 85.44 7

安徽鸿凌机电仪表(集团）有限公司 折扣率82.85% 85.25 8

二包：

供应商信息 最终报价 评分 推荐排名 评审结果

上海日高科技集团有限公司 折扣率80 % 87 1 中标候选人

Administrator
新建图章



邵阳市顶庆贸易有限公司 折扣率90 % 85.67 2 中标候选人

江特科技股份有限公司 折扣率88 % 84.94 3 中标候选人

广东联塑科技实业有限公司 折扣率90% 84.67 4 中标候选人

山东齐智燃气设备制造有限责任公司 折扣率80% 84.33 5

天津满华管材有限公司 折扣率80% 80 6

武汉金牛经济发展有限公司 废标

三包：

供应商信息 最终报价 评分 推荐排名 评审结果

邵阳市管通科技有限公司 折扣率99.5 % 90.33 1
第一中标候

选人

长沙友富建材有限公司 折扣率99.9 % 80.05 2
第二中标候

选人

湖南苏尔贸易有限公司 折扣率99.8 % 71.58 3
第三中标候

选人

四包：

供应商信息 最终报价 评分 推荐排名 评审结果

湖南龙立可不锈钢管销售有限公司 折扣率99.8% 92.02 1
第一中标候

选人

广东粤华不锈钢型材股份有限公司 折扣率99 % 91.58 2
第二中标候

选人

浙江正康实业股份有限公司 折扣率91% 86 3
第三中标候

选人

四川成双防腐材料有限公司 折扣率99.5% 83.76 4

四、评审小组成员名单

评审小组职务 姓名 产生方式 参与过程 备注

组长 何群英 抽取 全过程

成员 刘健喜 抽取 全过程

采购人代表 曾见清 自行选定 全过程

Administrator
新建图章



注：产生方式注明是随机抽取或自行选定；参与过程注明是确定供应商、谈判或全过程。

五、质疑

参与采购活动的供应商如对此公告有异议的，请于此公告发布之日起七个工作日内，

以书面形式向采购人、代理机构提出质疑。

六、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

七、采购项目联系人姓名和电话

1、采购项目

联系人姓名：刘女士                     电话：0739-5288553

2、采购人：  

名称：邵阳市燃气公司、邵阳市燃气建筑安装工程有限责任公司

地址：邵阳市大祥区城北西路88号

联系人：魏先生                        电话：13786933619 

3、采购代理机构

名称：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

地址：湖南省长沙市芙蓉区东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼

联系人：刘女士                              电话：0739-5288553

邮编：422000                               电子邮箱：184337131@qq.com

Administrator
新建图章


